sanciti dall’articolo 7 del Regolamento U.E. n. 1303 del 17 dicembre 2013, e di sviluppo sostenibile di 
cui all’articolo 8 del medesimo Regolamento. 

ARTICOLO 2 - IMPORTO COMPLESSIVO 

1. L'importo complessivo dei fondi messi a disposizione con il presente bando è pari a euro 13.790,00 
(tredicimilasettecentonovanta/00) a valere sulla quota della prima annualità (2020) del Fondo di 
sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali dei comuni delle aree interne di cui al 
DPCM 24 settembre 2020, pubblicato sulla GURI n. 302 del 4 dicembre 2020. 

2. L’importo sarà suddiviso in proporzione tra tutti gli aventi diritto in base al numero delle istanze